2025年 5月 7日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

株式会社 Gold Star取扱商品が全国のセブン‐イレブンにて販売決定のお知らせ

株式会社ジェリービーンズグループ（本社：東京都台東区、代表取締役：宮﨑 明、以下

「ジェリービーンズ」）の連結子会社である株式会社 Gold Starが取り扱う韓国直輸入のスイ

ーツ商品「クリーミーヨーグルトボール」および「悪魔チョコビンス」について、全国のセ

ブン‐イレブン（一部店舗を除く）にて期間限定で販売されることが決定いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．商品概要と販売スケジュール

■商品名：クリーミーヨーグルトボール

  発売日：2025年 5月 27日（火）

  販売場所：全国のセブン‐イレブン店舗（一部店舗を除く）

  販売価格：335円（税込 361円）

  商品説明：濃厚でまろやかなヨーグルトクリームを一口サイズのボール状に仕上げた新

感覚スイーツ。韓国で大ヒットした話題の商品で、さっぱりとした口当たりと

自然な甘さが特徴です。

 ■商品名：悪魔チョコビンス

 発売日：2025 年 6月 10 日（火）

  販売場所：全国のセブン‐イレブン店舗（一部店舗を除く）

  販売価格：438円（税込 473 円）

 商品説明：韓国発祥のかき氷スイーツ「ビンス」をベースに、濃厚チョコレートムース

とザクザク食感のチョコ＆チョコミントのかき氷 3層仕立て。“悪魔的”なおい

しさで、チョコレート好きにはたまらない贅沢なデザートです。

なお、両商品とも売り切れ次第販売終了となります。

また、今回のお取引による株式会社 GoldStarの 2025 年 12月期の売上規模は約 3.3億円に上

ります。

株式会社ジェリービーンズグループの本件による当社の連結業績への影響は未確定であり、

確定次第速やかにお知らせいたします。

今後も当社グループは、トレンドを積極的に取り入れた商品展開を通じて、グループ全体の

成長を目指してまいります。

以上